K e n n z e i c h n u n g s s y s t e m e
Kennze i chnung  unte r  ex t remen  Bed ingungen
374
5.6
Art.-Nr. Typ Art der Befestigung
Binderbreite
max. (G) Ø D
Anzahl der

Buchstaben: A B C D E F G H I J K L M N O P Q R
S T U V W X Y Z
Nummern: 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Symbole: & - / . , '
Optional stehen weitere Zeichen auf Anfrage
zur Verfügung.
K e n n z e i c h n u n g s s y s t e m e
Kennze i chnung  unte r  ex t remen  Bed ingungen
375
5.6
Art.-Nr. Typ
Breite
(W)
Länge
(L) Inhalt
540-10022 MBC 10X60-MBT5S 10 60 100 ungeprägte Schilder + 200 MBT5S Binder
540-10023 MBC 10X60-MBT8S 10 60 100 ungeprägte Schilder + 200 MBT8S Binder
540-10024 MBC 10X60-MBT8H 10 60 100 ungeprägte Schilder + 200 MBT8H Binder
540-10019 MBC 10X80-MBT5S 10 80 100 ungeprägte Schilder + 200 MBT5S Binder
540-10020 MBC 10X80-MBT8S 10 80 100 ungeprägte Schilder + 200 MBT8S Binder
540-10021 MBC 10X80-MBT8H 10 80 100 ungeprägte Schilder + 200 MBT8H Binder
540-10016 MBC 10X100-MBT5S 10 100 100 ungeprägte Schilder + 200 MBT5S Binder
540-10017 MBC 10X100-MBT8S 10 100 100 ungeprägte Schilder + 200 MBT8S Binder
540-10018 MBC 10X100-MBT8H 10 100 100 ungeprägte Schilder + 200 MBT8H Binder
540-10025 MBC 14X100-MBT5S 14 100 100 ungeprägte Schilder + 200 MBT5S Binder
540-10026 MBC 14X100-MBT8S 14 100 100 ungeprägte Schilder + 200 MBT8S Binder
540-10027 MBC 14X100-MBT8H 14 100 100 ungeprägte Schilder + 200 MBT8H Binder
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.

Technische Daten
M-BOSS-Verbundverpackungen.
K e n n z e i c h n u n g s s y s t e m e
Kennze i chnung  unte r  ex t remen  Bed ingungen
376
5.6
Art.-Nr. Typ Art der Befestigung
Binderbreite
max. (G)
Anzahl der
Zeichen
Breite
(W)
Länge
(L)
540-10051 MBCE-DE10X60-MBT5S Metallbinder MLT, MAT, MBT 8 10 10 60
540-10052 MBCE-DE10X60-MBT8S Metallbinder MLT, MAT, MBT 8 10 10 60
540-10053 MBCE-DE10X60-MBT8H Metallbinder MLT, MAT, MBT 8 10 10 60
540-10054 MBCE-DE10X80-MBT5S Metallbinder MLT, MAT, MBT 8 15 10 80
540-10055 MBCE-DE10X80-MBT8S Metallbinder MLT, MAT, MBT 8 15 10 80
540-10056 MBCE-DE10X80-MBT8H Metallbinder MLT, MAT, MBT 8 15 10 80
540-10057 MBCE-DE10X100-MBT5S Metallbinder MLT, MAT, MBT 8 20 10 100
540-10058 MBCE-DE10X100-MBT8S Metallbinder MLT, MAT, MBT 8 20 10 100
540-10059 MBCE-DE10X100-MBT8H Metallbinder MLT, MAT, MBT 8 20 10 100
540-10060 MBCE-DE14X100-MBT5S Metallbinder MLT, MAT, MBT 8 40 14 100
540-10061 MBCE-DE14X100-MBT8S Metallbinder MLT, MAT, MBT 8 40 14 100
540-10062 MBCE-DE14X100-MBT8H Metallbinder MLT, MAT, MBT 8 40 14 100
540-10048 MBCE-DE10X60 Metallbinder MLT, MAT, MBT 8 10 10 60
540-10049 MBCE-DE10X80 Metallbinder MLT, MAT, MBT 8 15 10 80
540-10003 MBCE-DE10X100 Metallbinder MLT, MAT, MBT 8 20 10 100
540-10050 MBCE-DE14X100 Metallbinder MLT, MAT, MBT 8 40 14 100
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Material Edelstahl, rostfrei, Werkstoff 1.4401
(ASTM Typ 316)
Farbe Metall